
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
 
від 11 червня 2019 року          № 28-р 
 

 
Про винесення питань на розгляд  
чергової тридцять восьмої сесії  
Слобожанської селищної ради VІI скликання 
 
 

Згідно законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» і «Про доступ 
до публічної інформації» та відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Винести на розгляд пленарного засідання 38 сесії питання згідно порядку 
денного, що додається. 

2. Оприлюднити дане розпорядження шляхом розміщення його на інформаційному 
стенді в приміщенні селищної ради та на офіційному веб-сайті Слобожанської селищної 
ради. 

3. Секретарю селищної ради (виконкому) Лагоді Людмилі Василівні забезпечити 
контроль за виконанням цього розпорядження. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
В.О.СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ       Л.ЛАГОДА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 
до розпорядження 
селищного голови 
від 11.06.2019 року № 28-р 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

38 СЕСІЇ VІІ СКЛИКАННЯ 
СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

від 27.06.2019 року 
 

1. Про питання освіти, культури, молоді і спорту, соціального захисту 
населення 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, 
культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, 
праці, соціального захисту населення, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, 
прав людини, законності, запобігання 
та врегулювання конфлікту інтересів. 
Доповідає: Салабай В. – голова постійної 
комісії з питань освіти, культури, молоді 
і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального 
захисту населення, регламенту, депутатської 
діяльності та етики, прав людини, законності, 
запобігання та врегулювання конфлікту 
інтересів. 

1.1. Про затвердження Статуту КЗ «ДНЗ № 1 «Червона шапочка» ССР в новій 
редакції 

1.2. Про затвердження структури КЗ «ДНЗ № 1 «Червона шапочка» ССР в новій 
редакції. 

1.3. Про надання дозволу КЗ ДНЗ № 1 Червона шапочка ССР на списання майна. 
1.4. Про надання дозволу КЗ «Слобожанський НВК № 1 ССР» на списання 

металобрухту. 
1.5. Про затвердження структури КЗ ССЦФЗН “Спорт для всіх” в новій редакції. 
1.6. Про затвердження Положення про порядок встановлення тарифів на платні 

послуги та використання коштів, отриманих ССЦФЗН “Спорт для всіх””в новій редакції. 
1.7. Про передачу з балансу КЗ «ССЦФЗН «Спорт для всіх» основних засобів 

на баланс КЗ «Милосердя» та затвердження Акту приймання – передачи. 
1.8. Про створення Комунального закладу «Молодіжний центр Слобожанської 

селищної ради», затвердження Положення та структури. 
Співдоповідач: Шеремет М. – начальник 
гуманітарного відділу Слобожанської 
селищної ради 

1.9. Про затвердження Меморандуму про взаєморозуміння та працю щодо 
впровадження  «Єдиної платформи місцевої електронної демократії» «e-DEM» 
між Слобожанською селищною радою та Міжнародною благодійною організацією «Фонд 
Східна Європа». 

1.10. Про затвердження Положення про електронні консультації та опитування 
у Слобожанській об’єднаній територіальній громаді. 

1.11. Про затвердження Положення про корпоративну електронну пошту. 
Співдоповідач: Овчинников Р. – начальник 
відділу інформаційних технологій 
та електронного урядування 

1.12. Про затвердження Положення про юридичний відділ Виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради в новій редакції. 



Співдоповідач: Воронюк Є. – головний 
спеціаліст юридичного відділу 

1.13. Про затвердження Програми профілактики правопорушень Слобожанської 
селищної територіальної громади на 2019-2020 роки у новій редакції. 

Співдоповідач: Шерстюк І. – головний 
спеціаліст юридичного відділу 

1.14. Про покладання обов’язків старости с. Степове із вчинення нотаріальних дій. 
1.15. Про внесення змін до рішення 37 сесії 7 скликання від 18.04.2019 року № 1944 

«Про затвердження структури апарату виконавчого комітету Слобожанської селищної 
ради». 

1.16. Про надання селищному голові матеріальної допомоги для вирішення 
соціально – побутових питань та преміювання з нагоди ювілею та святкування 
Дня Конституції України. 

1.17. Про скасування рішень. 
1.18. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого 

комітету, прийнятих у міжсесійний період. 
1.19. Про надання депутатської матеріальної допомоги. 
1.20. Про затвердження Програми соціального захисту населення Слобожанської 

селищної ради в новій редакції. 
1.21. Про затвердження структури відділу соціального захисту населення 

Слобожанської селищної ради в новій редакції. 
1.22. Про внесення змін до структури КЗ «Милосердя Слобожанської селищної 

ради». 
Співдоповідач: Лагода Л. – секретар 
селищної ради (виконкому). 

 
2. Про питання комунальної власності 

Виносить: постійна комісія з питань житлово 
– комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
Доповідає: Коваль В. – голова постійної 
комісії з питань житлово – комунального 
господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, 
зв’язку та сфери послуг. 

2.1. Про затвердження Статуту КП «Керуюча компанія «Господар» в новій 
редакції. 

2.2. Про передачу мотокоси «Кентавр МК-5939ТК» в господарське відання ОСББ 
«РАНЕТ». 

2.3. Про передачу ялинкових прикрас на баланс комунального закладу «Центр 
культури та дозвілля «Слобожанський». 

2.4. Про передачу в господарське відання підметально-прибиральної машини 
Karcher МІС-35 з додатковим обладнанням в господарське відання КП «Керуюча компанія 
«Господар». 

2.5. Про прийняття в комунальну власність дороги по вул. Каштановій. 
2.6. Про прийняття у комунальну власність квартир. 
2.7. Про передачу Вантажного автомобіля з бортовою платформою CKC-FTFED-01 

БП на базі шасі Ford Transit Single Chassis Cab в господарське відання КП «Керуюча 
компанія «Господар». 

2.8. Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання  від 06.12.2018 року № 1745 
«Про затвердження  Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
Слобожанської селищної ради та її виконавчого комітету на 2019 рік». 

 



Співдоповідач: Дерев’янко В. – начальник 
відділу з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, 
благоустрою, інфраструктури та охорони 
навколишнього природного середовища. 

2.9. Про затвердження Програми захисту населення і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру Слобожанської селищної територіальної 
громади на 2019-2020 роки в новій редакції. 

2.10. Про затвердження Програми захисту тварин від жорстокого поводження, 
створення комфортних умов співіснування людей і тварин в Слобожанській ОТГ на 2019-
2020 роки новій редакції. 

Співдоповідач: Дейнеко О. – начальник 
відділу з питань надзвичайних ситуацій, 
цивільного захисту та мобілізаційної роботи. 

 
3. Фінансово – бюджетні питання 

Виносить: постійна комісія з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально 
економічного розвитку. 
Доповідає: Кононова Т. – голова постійної 
комісії  з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

3.1. Про підсумки виконання бюджету Слобожанської селищної ради за І квартал 
2019 рік 

3.2. Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання селищної ради 
від 06.12.2018 року № 1739-34/VII  «Про селищний бюджет на 2019 рік». 

3.3. Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання від 06.12.2018 № 1740-
34/VII «Про затвердження   заходів до Програм соціально-економічного розвитку 
Слобожанської селищної територіальної громади на 2019 рік». 

Співдоповідач: Демченко М. – начальник 
фінансового відділу. 

3.4. Про встановлення розміру ставок єдиного податку на території Слобожанської 
селищної територіальної громади на 2019 рік. 

3.5. Про встановлення ставок та пільг  із сплати податку на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки та транспортного податку на території  Слобожанської 
селищної територіальної громади на 2019 рік. 

Співдоповідач: Івченко В. – головний 
спеціаліст фінансового відділу. 

3.6. Про передачу основних  засобів КЗ «Милосердя» Виконавчому комітету 
Слобожанської селищної ради. 

Співдоповідач: Луценко І. – т.в.о. начальника 
відділу бухгалтерського обліку і звітності – 
головного бухгалтера. 

3.7. Про затвердження переліку проектів, що можуть реалізовуватися за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури 
об’єднаних територіальних громад у 2019 році 

Співдоповідач: Микитьон Л. – начальник 
відділу з питань економічного розвитку 
та інвестицій 

 
 
 
 
 
 
 



4. Про питання земельних відносин 
Виносить: постійна комісія з питань 
містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього 
природного середовища. 
Доповідає: Шевченко Г. – голова постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони 
навколишнього  природного середовища. 

4.1. Про надання згоди на встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості):  

4.1.1. гр. Дідику Є.С.  площею 0,1331 га, за адресою: смт Слобожанське, 
вул. Василя Сухомлинського, 44 

4.1.2. гр. Марочка А.І., с. Степове, вул. Миру, 47 
4.2. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність: 
- для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
4.2.1. гр. Кубишкіна К.С., смт Слобожанське , вул. Канальна, 22  
4.2.2. гр. Чорний О.В., смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського,70ч 

(додатково розгляд заяви) 
- для ведення особистого селянського господарства 
4.2.3 гр. Слапигін Р.М., с Степове 
4.2.4. гр. Петренко С.В., смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 56-П 
4.3. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність:  
- для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка): 
4.3.1. гр.Гордєєва З.В., с. Степове, вул. Садова, 11 
4.3.2. гр. Гургенідзе Т.В, 
4.3.3. гр. Прихорчук А.О.  
4.3.4.гр. Балясний І.І. 
4.3.5 гр. Слапигін Р.М. 
4.3.6.гр. Іващенко Т.І. 
4.3.7. гр. Василашко .Є.М. 
4.3.8. гр. Петухов Д.О. 
4.3.9. гр. Гургенідзе Т.З. 
4.3.10. гр. Науменко  Г.С., с. Степове, вул. Першотравнева, 9/2 
4.3.11. гр. Бабенко О.С. 
-для будівництва гаражу: 
4.3.12. гр. Сторчак Ю.О. 
4.3.13. гр. Іващенко Т.І. 
4.3.14. гр. Бурханенко Н.І. 
4.3.15. гр. Балахонцева І.О., смт Слобожанське, вул. Паркова 
4.3.16. гр. Фролова Ю.В., смт Слобожанське, вул. Паркова 
4.3.17. гр. Прядко В.О., смт Слобожанське, вул. Паркова 
-для ведення садівництва: 
4.3.18.гр.Іващенко Т.І. 
4.3.19 гр. Дерев’янко Г.Є. 
4.4. Про надання згоди на поділ земельної ділянки громадянам Косюк В.В., 

Козлова Н,П., Щербакова О.Г., Коваленко С.М. смт Слобожанське, вул. Харківська, 84, 
кадастровий номер 1221455800:02:001:0048. 

4.5. Про вилучення з орендного користування ТОВ «МБК «Україна-Канада» 
земельні ділянки та внесення змін до договору оренди: 



земельна ділянка № 350 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,3954 га, цільове призначення – 
для житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0883; 

земельна ділянка № 351 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,3992 га, цільове призначення – 
для житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0884; 

земельна ділянка № 352 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,3951 га, цільове призначення – 
для житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0885; 

земельна ділянка № 357 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,3818 га, цільове призначення – 
для житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0890; 

земельна ділянка № 358 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,3814 га, цільове призначення – 
для житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0891; 

земельна ділянка № 359 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,3795 га, цільове призначення – 
для житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0892; 

земельна ділянка № 360 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,3771 га, цільове призначення – 
для житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0893; 

земельна ділянка № 367 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,3718 га, цільове призначення – 
для житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0900; 

земельна ділянка № 371 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,5222 га, цільове призначення – 
для житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0904; 

земельна ділянка № 374 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 1,9101 га, цільове призначення – 
для житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0907; 

земельна ділянка № 378 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,7598 га, цільове призначення – 
для житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0911; 

земельна ділянка № 387 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0595 га, цільове призначення – 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0920; 

земельна ділянка № 204 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0737; 

4.6. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
зі зміною цільового призначення ТОВ «МБК «Україна-Канада» для розміщення, 



будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих 
підприємств, установ і організацій» (код КВЦПЗ 14.01). 

4.7. Про передачу земельної ділянки у власність: 
4.7.1.гр. Ляхов В.В., смт Слобожанське, вул. Мелітопольська, 20 
4.7.2. гр. Коляда Ю.А., с. Степове, вул. Першотравнева, 4 
4.7.3. гр. Хорольский О.М., смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 70ч 
4.7.4. гр. Крупа М.А., смт Слобожанське, вул. Рябинова, 9 
4.8. Про надання згоди на укладення договору тимчасового використання місця 

розташування тимчасової споруди:  
4.8.1. ФОП Міщенко М.І. смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 39Е 
4.8.2. ФОП Векілов Шамсі Камал Огли, смт Слобожанське, біля будинку 31 
4.9. Про внесення змін до договору оренди землі:  
4.9.1. гр. Тополь О.А., гр. Лобач В.С. 
4.9.2.гр.Ткаченко Є.В. 
4.10. Про погодження передачі земельної ділянки у власність для ведення 

садівництва: 
4.10.1. гр .Пащенко Л.Д., с/т «Рябина» 
4.10.2. гр. Гусько В.Д., с/т «Весна» 
4.10.3. гр. Величко О.С., с/т «Строитель» 
4.10.4. гр.  Ракітянська Є.М., «Рассвет-2» 
4.11.Про внесення змін до рішень селищної ради: 
4.11.1 «Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду» від 24 травня 2012 року № 619-14/VI 
(гр. Степанюк Ю.В.) 

4.11.2. «Про внесення змін до договору оренди землі» від 28.02.2019 року №1878-
36/VII (Приватне акціонерне  товариство «Аграрно-виробниче підприємство 
«Содружество») 

4.11.3. «Про внесення змін до договору оренди землі» від 18.04.2019 року №1964-
37/VII (ТОВ «Кільченський беріг») 

4.11.4. «Про надання земельної ділянки в оренду гр. Прийма О.І.» від 19 лютого 
2009 року № 935-17/V (гр. Прийма О.І.) 

4.12. Про проведення інвентаризації земель сільськогосподарського призначення 
(формування невитребуваних (нерозподілених) земельних ділянок, земельних ділянок 
під польовими дорогами, земельних ділянок під полезахисними лісовими смугами 
та іншими захисними насадженнями, які обмежують масив та земельні ділянки, 
розташовані уздовж масиву). 

4.13. Про затвердження Переліку земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення розташованих на території Слобожанської селищної ради, набуття права 
оренди яких, підлягає продажу на земельних торгах (аукціонах). 

4.14. Про поновлення договору оренди землі ТОВ «РЕАЛ ІСТЕЙТ» (земельна 
ділянка площею 0,4 га за адресою: вул. 8 Марта 3 ТОВ «АТБ – Маркет»). 

4.15. Про затвердження технічної документації з нормативно – грошової оцінки 
земельної ділянки, що надана в оренду ТОВ «Юридична агенція «АКТІО» 
для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного призначення, яка розташована 
за межами населеного пункту. 

4.16. Про надання дозволу гр.Книжнику О.О. на розробку технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (сертифікат 
на земельну частку (пай) колишнього КСП «Кіровський»); 

4.17. Про погодження технічної документації щодо поділу та об’єднання земельних 
ділянок ТОВ «МБК «Україна-Канада», кадастровий номер 1221455800:02:001:0740  

4.18. Про зобов’язання виконання Правил благоустрою Слобожанської селищної 
територіальної громади орендарів землі та власників тимчасових споруд щодо 
поводження з побутовими відходами 



4.19. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
зі зміною цільового призначення ТОВ «МБК «Україна-Канада» для розміщення, 
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів енергогенеруючих 
підприємств, установ і організацій (код КВЦПЗ- 14.01), земельної ділянки площею 
15,3441 га, кадастровий номер 1221455800: 02:001:0969. 

4.20. Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на території 
Слобожанської селищної територіальної громади на 2020 рік 

4.21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (сертифікат на земельну частку (пай) колишнього 
КСП «Кіровський») 

4.21.1. гр. Кучер В.Л. 
4.21.2. гр. Мартинов О.П. 

Співдоповідач: Сакун С. - начальник відділу 
земельних відносин. 

 
5. Про розгляд звернень депутатів:  

Виносить: постійна комісія з питань освіти, 
культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, 
праці, соціального захисту населення, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, 
прав людини, законності, запобігання 
та врегулювання конфлікту інтересів. 
Доповідає: Жирко В. – депутат 7 округу 
Слобожанської селищної ради. 

5.1. Про затвердження Порядку здійснення державно-приватних партнерств 
у Слобожанській селищній територіальній громаді. 
 
6. Різне. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар селищної ради (виконкому)       Л. Лагода 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



